
ZARZĄDZENIE NR 807/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie § 12 pkt 4, § 12 a pkt 1 Uchwały Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej 

Goślinie z dnia 14 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 

art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz art. 28g ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XL/410/2021 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 698/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 stycznia 2022 roku, 

Uchwałą Nr XLII/426/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 8 lutego 2022 roku, 

Uchwałą Nr XLIII/436/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 22 marca 2022 roku, 

Zarządzeniem Nr 724/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 23 marca 

2022 roku, Zarządzeniem Nr 730/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

31 marca 2022 roku, Uchwałą Nr XLIV/454/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 20 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 741/2022 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 26 kwietnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 745/2022 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 12 maja 2022 roku, Zarządzeniem Nr 750/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia  31 maja 2022 roku, Uchwałą Nr 

XLVI/465/2022 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 14 czerwca 2022 roku, 

Zarządzeniem Nr 758/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 27 czerwca 

2022 roku, Zarządzeniem Nr 777/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

22 lipca 2022 roku, Zarządzeniem Nr 787/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 26 sierpnia 2022 roku, Uchwałą Nr XLVII/474/2022 Rady Miejskiej 

w Murowanej Goślinie z dnia 30 sierpnia 2022 roku, Zarządzeniem Nr 797/2022 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 8 września 2022 roku, Uchwałą Nr XLVIII/479/2022 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 20 września 2022 roku) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2022 rok zwiększa się o kwotę 303.342,00 zł do kwoty 

92.051.314,84 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 303.342,00 zł do kwoty 90.091.917,88 zł; 

Podpisany Strona 1



3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 250.162,00 zł do kwoty 13.906.646,15 zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2022 rok zwiększa się o kwotę 303.342,00 zł do kwoty 

110.356.791,14 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 303.342,00 zł do kwoty 98.820.723,14 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się o kwotę 28.867,00 zł 
do kwoty 23.250.081,70 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę  

9.071,00 zł do kwoty 29.202.349,99 zł;  

- dotacje na zadania bieżące zwiększa się o kwotę 87.200,00 zł do kwoty 20.679.313,68 zł; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 178.204,00 zł do kwoty 

23.259.684,11 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zwiększa się o kwotę 250.162,00 zł do kwoty 13.906.646,15 zł; 

7. zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

-  dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zwiększa się o kwotę 

87.200,00 zł do kwoty 11.145.413,21 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

Załącznik nr 6 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

8. z rezerwy ogólnej rozdysponowuje się kwotę 50.000,00 zł; 

9. Dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki zmienia się zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik nr 10 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.     

   

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 807/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 30 września 2022 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zwiększenia

758 Różne rozliczenia

75814 Różne rozliczenia finansowe

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
40 720,00 236 633,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 111,00 2 188 411,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
11 349,00 149 349,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami  

250 162,00 4 510 300,00

Razem zwiększenia 303 342,00

Ogółem zwiększenie dochodów 303 342,00

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 807/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 30 września 2022 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 34 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4260 Zakup energii 2 500,00 307 500,00

4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 742,00 33 000,00

75053
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 31 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 9 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 16 060,00

4430 Różne opłaty i składki 1 642,00 7 158,00

75095 Pozostała działalność  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 7 200,00

4220 Zakup środków żywności 440,00 2 000,00

4270 Zakup usług remontowych 150,00 3 850,00

4430 Różne opłaty i składki 2 140,00 51 630,00

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

4810 Rezerwy 50 000,00 516 408,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 700,00 123 273,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 1 017 654,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 140,00 1 720 544,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 100,00 226 756,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 273,00 32 027,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 106 190,80

4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 63 945,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 825,00 14 060,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 802,00 792 858,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 550,00 13 958,00

             

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 807/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 30 września 2022 roku

4410 Podróże służbowe krajowe 2 150,00 4 814,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 000,00 3 462,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 51 915,00

80107 Świetlice szkolne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 7 500,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 2 380,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 300,00 2 146,00

80195 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 430,00 2 352,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 820,00 12 118,00

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 55 000,00

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4280 Zakup usług zrowotnych 22,00 228,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 180,00 120,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego
2 789,00 177 721,20

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90003 Oczyszczanie miast i wsi

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 1 134 500,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 1 000,00

4260 Zakup energii 2 000,00 11 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 21 100,00

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 26 862,00

4220 Zakup środków żywności 2 400,00 1 700,00

Razem zmniejszenia 243 945,00

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomnieszczenia garażowe 500,00 121 280,00

             

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 807/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 30 września 2022 roku

4430 Różne opłaty i składki 500,00 78 189,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomnieszczenia garażowe 5 000,00 476 861,56

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 742,00 276 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 597 479,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 000,00 34 000,00

75053
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, 

burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 4 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4300 Zakup usług pozostałych 15 122,00 271 122,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

4 600,00 1 804 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 400,00 250 642,00

4260 Zakup energii 20 650,00 782 005,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
10 000,00 75 477,00

4430 Różne opłaty i składki 2 700,00 109 264,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 25 470,00 8 522 815,00

80104 Przedszkola

2340
Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
30 720,00 74 477,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną

51 880,00 108 880,00

80195 Pozostała działalność

4430 Różne opłaty i składki 490,00 4 190,00

852 Pomoc społeczna

85215 Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne 2 000,00 398 000,00

85295 Pozostała działalność

4220 Zakup środków żywności 3 000,00 11 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 701,00 9 442,00

             

Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 807/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 30 września 2022 roku

4850
Sładki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
410,00 3 617,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP
8 600,00 144 999,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 298,00 3 635,00

4850
Sładki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
451,00 715,00

85504 Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 991,00 67 681,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

4300 Zakup usług pozostałych 8 500,00 174 410,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 16 100,00

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 72 716,00

855 Rodzina

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 170 304,00 4 057 808,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 500,00 87 317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 71 800,00 337 744,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 558,00 2 252,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 4 000,00

Razem zwiększenia 547 287,00

Ogółem zwiększenie wydatków 303 342,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

             

Podpisany Strona 4



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 807/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

z dnia 30 września 2022 roku

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60001 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 259 000,00

600 60004 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 2 361 200,00

600 60014 6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 1 250 000,00

630 63003 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 29 280,00

750 75095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 311 810,00

801 80104 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 22 000,00

851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 32 433,00

853 85311 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 40 000,00

900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 2 456 082,93

900 90001 6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

0,00 842 746,00

900 90002 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 2 176 008,04

900 90002 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 97 603,50

900 90013 2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 80 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2022 roku

Dział Rozdział § Treść

Kwota dotacji 

/w zł/

    
Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 807/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

z dnia 30 września 2022 roku

900 90026 2320

Dotacja celowa przekazana dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 20 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
1 420 450,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
728 033,00 0,00

A Razem: 2 148 483,00 9 978 163,47

Suma ogółem:

(A5+A6)

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 24 000,00

754 75412 6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00 500 000,00

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 804 600,00 0,00

801 80101 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 3 995,00

801 80104 2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów publicznych 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 74 477,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
2 441 000,00 0,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 673 689,00 0,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
79 080,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
40 000,00 0,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

186 000,00 0,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

108 880,00 0,00

801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 5 957,21

851 85154 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 105 000,00

851 85195 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 4 000,00

12 126 646,47

    
Podpisany Strona 2



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 807/2022

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

z dnia 30 września 2022 roku

852 85295 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

853 85395 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 165 000,00

855 85516 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

0,00 432 000,00

921 92105 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

921 92120 2720

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 

przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych  

0,00 13 735,00

926 92605 2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 464 000,00

B Razem: 9 333 249,00 1 812 164,21

Suma ogółem:

(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
11 481 732,00 11 790 327,68

23 272 059,68

11 145 413,21

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2022 roku z budżetu jednostkom sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

(C5+C6)

    
Podpisany Strona 3



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 807/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdz. Par. Określenie wydatku Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

750 Administracja publiczna 7 642,62 0,00 7 642,62

75011 Urzędy wojewódzkie  7 642,62 0,00 7 642,62

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

7 642,62 0,00 7 642,62

758 Różne rozliczenia 195 913,00 40 720,00 236 633,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 195 913,00 40 720,00 236 633,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

195 913,00 40 720,00 236 633,00

852 Pomoc społeczna 48 360,00 0,00 48 360,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 360,00 0,00 48 360,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

48 360,00 0,00 48 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 187 300,00 1 111,00 2 188 411,00

85395 Pozostała działalność 2 187 300,00 1 111,00 2 188 411,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 187 300,00 1 111,00 2 188 411,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 400,00 0,00 29 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 400,00 0,00 29 400,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

29 400,00 0,00 29 400,00

855 Rodzina 140 500,00 11 349,00 151 849,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

138 000,00 11 349,00 149 349,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

138 000,00 11 349,00 149 349,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2 500,00 0,00 2 500,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 500,00 0,00 2 500,00

Razem 2 609 115,62 53 180,00 2 662 295,62

DOCHODY

Dochody z Funduszu Pomocy i finansowane nimi wydatki

              

Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 807/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

z dnia 30 września 2022 roku

Dział Rozdz. Par. Określenie wydatku Plan Zmiana
Plan 

po zmianie

750 Administracja publiczna 7 642,62 0,00 7 642,62

75011 Urzędy wojewódzkie  7 642,62 0,00 7 642,62

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
6 390,14 0,00 6 390,14

4850
Sładki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
1 252,48 0,00 1 252,48

801 Oświata i wychowanie 195 913,00 40 720,00 236 633,00

80101 Szkoły podstawowe  136 156,00 10 000,00 146 156,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) 

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
65 477,00 10 000,00 75 477,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
33 185,00 0,00 33 185,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
25 964,00 0,00 25 964,00

4850
Sładki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
11 530,00 0,00 11 530,00

80104 Przedszkola 43 757,00 30 720,00 74 477,00

2340

Dotacja celowa dla jednostki spoza sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących związanych z pomocą obywatelom Ukrainy

43 757,00 30 720,00 74 477,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 16 000,00 0,00 16 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 000,00 0,00 16 000,00

852 Pomoc społeczna 48 360,00 0,00 48 360,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 48 360,00 0,00 48 360,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
48 360,00 0,00 48 360,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 187 300,00 1 111,00 2 188 411,00

85395 Pozostała działalność 2 187 300,00 1 111,00 2 188 411,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 

Ukrainy
2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
168 000,00 0,00 168 000,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
8 741,00 701,00 9 442,00

4840

Honoraria, wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne i 

wynagrodzenia bezosobowe wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

7 352,00 0,00 7 352,00

4850
Sładki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 207,00 410,00 3 617,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29 400,00 0,00 29 400,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 29 400,00 0,00 29 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
29 400,00 0,00 29 400,00

WYDATKI 

              

Podpisany Strona 2



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 807/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

z dnia 30 września 2022 roku

855 Rodzina 140 500,00 11 349,00 151 849,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

138 000,00 11 349,00 149 349,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
136 399,00 8 600,00 144 999,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 337,00 2 298,00 3 635,00

4850
Sładki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
264,00 451,00 715,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

2 500,00 0,00 2 500,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terytorium RP
2 500,00 0,00 2 500,00

Razem 2 609 115,62 53 180,00 2 662 295,62

              

Podpisany Strona 3



 
 

UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA NR 807/2022 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego: 

- dział 855 „Rodzina”, rozdział 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego” zwiększenie  

o kwotę 250.162,00 zł z przeznaczeniem na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 

zasiłku dla opiekuna. 

 

Dokonano zmiany planu dochodów i wydatków z tytułu środków pochodzących z Funduszu Pomocy 

przeznaczonych na pomoc obywatelom Ukrainy przebywającym na terenie gminy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa dotyczących: 

- przekazania dodatkowych środków z tytułu wsparcia gminy w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy – 40.720,00 zł, 

- wypłaty świadczeń rodzinnych i opiekuńczych dla obywateli Ukrainy oraz wynagrodzenia i składek dla 

pracowników realizujących działania związane z pomocą obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń 

rodzinnych – 11.349,00 zł, 

-  wypłatę wynagrodzenia i składek dla pracowników realizujących działania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy w zakresie świadczeń z tytułu zakwaterowania i wyżywienia oraz jednorazowego 

świadczenia pieniężnego w wysokości 300,00 zł na osobę – 1.111,00 zł.  

 

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania budżetu  

dot. działów: 700 „Gospodarka mieszkaniowa” 750 „Administracja publiczna”, 758 „Różne rozliczenia”, 

801 „Oświata i wychowanie”, 852 „Pomoc społeczna”, 855 „Rodzina”, 900 „Gospodarka komunalna  

i ochrona środowiska”, 921 „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego”, 926 „Kultura fizyczna”. 

Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (5)

	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9

	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Uzasadnienie

